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Термин:  08.03-11.03.2012    

*4дена - 3 полупансиони*   

                                            х.Орфеј 4*-Банско 

Поаѓање 08.03 во 06.00ч 
Враќање 11.03 во 13.00ч 

ЦЕНА:  4.990 ден. 

Цената вклучува: Превоз; 3 полупансиони; користење СПА; 
посета на Метро шопинг центар Благоевград; 

 
Намаленија: 

-Дете до 6,99г.-бесплатно 
-дете од 6,99-11,99г. на дополнително легло -50% 

-дете од 6,99-11,99г. на редовно легло со еден возрасен -30% 
-Возрасен на дополнително легло плаќа 75% 

За сопствен превоз се одбиваат 1.000 ден. 
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